
 1 

证券代码：002152               证券简称：广电运通             公告编号：临 2020-059  

 

广州广电运通金融电子股份有限公司 

关于风险投资进展公告的更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。 

广州广电运通金融电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 8 月 13 日披露了

《关于风险投资进展的公告》（临 2020-058），因工作人员疏忽，导致公告中的累计成交金

额及其占比错误，现将相关内容更正如下： 

更正前： 

公司根据市场情况，于 2020 年 8 月 6 日至 8 月 7 日以集中竞价交易的方式共择机减持

了 3,166 万股神州数码控股有限公司（股票简称“神州控股”、股票代码“00861.HK”）普通

股股票，累计成交金额折合人民币约为 56,202.96 万元，占公司最近一期经审计归属于上市

公司股东的净资产的 6.21%。 

更正后： 

公司根据市场情况，于 2020 年 8 月 6 日至 8 月 7 日以集中竞价交易的方式共择机减持

了 3,166 万股神州数码控股有限公司（股票简称“神州控股”、股票代码“00861.HK”）普通

股股票，累计成交金额折合人民币约为 17,764.91 万元，占公司最近一期经审计归属于上市

公司股东的净资产的 1.96%。 

除上述更正内容外，原公告其他内容不变，公司对由此给广大投资者带来的不便表示歉

意。 

特此公告！ 

 

                                           广州广电运通金融电子股份有限公司 

                                                     董   事   会 

                                                    2020 年 8 月 14 日 


